
 

 
 

 
Serviks (Rahim Ağzı) Tüberkulozu 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 
  

Serviks Tüberkulozu Nedir?  
Tüberküloz veya TB, vücudunuzun herhangi bir yerini etkileyebilen bir bakteridir, ancak 

çoğunlukla akciğerleri etkiler. Akciğerlerdeki birincil enfeksiyona akciğer tüberkülozu denir. 

Bazı durumlarda, TB enfeksiyonu kan yoluyla vücudun diğer bölgelerine geçer. Bakteri genital 

bölgeye ulaştığında genital tüberküloz veya pelvik TB'ye neden olur. 

 

Serviks Tüberkulozu Nasıl Oluşur? 

Akciğer TB'si olan kadınlar tedavi edilmezse sonunda uterin ve pelvik TB gelişebilir. Rahim 

ağzının genital tüberkülozu, enfekte bir kişiyle cinsel temas nedeniyle de yayılabilir. 

 

Serviks Tüberkulozu ve Genital Tüberkulozun Genel Belirtileri Nelerdir? 
Genital tüberküloz genellikle belirgin belirtileri olmayan sessiz bir enfeksiyondur çünkü 

bakteriler vücudunuzda 10 ila 20 yıl kadar latent kalabilir. Ancak, dikkat edilmesi gereken 

belirtilerden bazıları şunlardır: 

1. Düzensiz adet döngüsü 

2. Pelvik ağrı 

3. Kanla lekelenmiş veya kalıcı, yoğun ve renksiz vajinal akıntı 

4. Cinsel ilişkiden sonra kanama 

5. Kısırlık 

 

Bazen semptomların olmaması genital tüberkülozu teşhis etmeyi zorlaştırır. Semptomlarınıza 

bağlı olarak doktorunuz tanıyı doğrulamak için testler yaptırmanızı önerebilir. 

 

Genital Tüberkuloz Doğurganlığımı Nasıl Etkiler? 

Kadınlarda, genital veya pelvik TB genellikle fallop tüplerini etkileyerek tüp tıkanıklığına neden 

olur ve bu durum tersine çevrilemez. TB erken bir aşamada teşhis edilirse ve enfeksiyon tedavi 

edilirse, rahim veya fallop tüplerindeki hasar iyileşebilir. 

Uzun süre tedavi edilmezse fallop tüplerinde, yumurtalıklarda ve rahimde TB iyileşmeyebilir ve 

iz bırakabilir. Rahimdeki problem genellikle az adet görmeyle sonuçlanır. Bazılarında, rahim 
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duvarı kötü etkilenebileceğinden adet dönemleri tamamen durabilir. Ne yazık ki, bu durumlarda 

kadınlar gebe kalamayabilir. 

 

Serviks Tüberkulozu ve/veya Genital Tüberkuloz Nasıl Tedavi Edilir? 
Genital tüberküloz tedavisi akciğer tüberkülozu veya diğer tüberküloz formlarıyla aynıdır. 

Yaklaşık altı ila sekiz ay süren bir antibiyotik tedavisidir. Tedavinin tüm sürecini tamamlamak 

önemlidir. 
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